
Uchwała nr 1372/124/ /V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 7.07.2016 r.
w  sprawie:

Zawarcia Aneksu nr 9 do umowy nr 2210/IW/2011 z dnia 19 sierpnia 2011 r. zawartej z biurem
projektowym  RS-Architekci sp. z o.o. na sprawowanie nadzoru autorskiego dla przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn.  „Zadaszenie  widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna  Stadionu
Śląskiego w Chorzowie”

na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa ( tekst
jednolity  Dz. U.  z  2016 r.  poz.486)  oraz   art.67  ust.1  pkt.1  lit. b  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
zamówień  publicznych ( tekst jednolity  Dz.U.  z  2015 r.  poz. 2164)

Zarząd Województwa Śląskiego

uchwala:

§ 1

Zawiera się Aneks nr 9  do umowy nr 2210/IW/2011 z dnia 19 sierpnia 2011 r. zawartej z biurem
projektowym  RS-Architekci sp. z o.o. na sprawowanie nadzoru autorskiego dla przedsięwzięcia
inwestycyjnego pn.  „Zadaszenie  widowni oraz niezbędna infrastruktura techniczna  Stadionu
Śląskiego w Chorzowie”. 
Aneks nr 9  stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Wojciech Saługa    -  Marszałek Województwa ………........

2. Aleksandra Skowronek    -  Wicemarszałek Województwa ....................

3. Stanisław Dąbrowa   -  Wicemarszałek Województwa ....................

4. Henryk Mercik    -  Członek Zarządu ....................

5. Kazimierz Karolczak    -  Członek Zarządu ....................


	Zarządu Województwa Śląskiego
	w sprawie:

